[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2017

                № 156

с. Амурзет
Об утверждении основных характеристик консолидированного бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов

В соответствии со статьей 184.2.  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные характеристики консолидированного бюджета  муниципального образования "Октябрьский муниципальный район" Еврейской автономной области на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.".

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава муниципального района

          А.А.Егоров

	Утверждены

постановлением администрации муниципального района

от  24.11.2017  № 156

Основные характеристики консолидированного бюджета
муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 гг
	№№

п/п

	На 2018г.
	Плановый период

	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Консолидированный бюджет МО «Октябрьский муниципальный район»

	ДОХОДЫ

	1
	Доходы без учета межбюджетных трансфертов   - всего
	338036800
	328564000
	352382700

	в том числе:

	-Октябрьский муниципальный район
	270575300
	277726700
	307071200

	-Амурзетское сельское поселение
	30255300
	23094200
	21486700

	-Нагибовское сельское поселение
	22733900
	16200600
	14204300

	-Полевское сельское поселение
	14472300
	11542500
	9620500

	в т.ч. доходы от оказания платных услуг

	2
	Доходы с учетом межбюджетных трансфертов - всего
	338694880
	329222080
	353040780

	в том числе:

	-Октябрьский муниципальный район
	271233380
	278384780
	307729280

	-Амурзетское сельское поселение
	30255300
	23094200
	21486700

	-Нагибовское сельское поселение
	22733900
	16200600
	14204300

	-Полевское сельское поселение
	14472300
	11542500
	9620500

	3
	РАСХОДЫ - всего
	341766850
	332354705
	356262630

	в том числе:

	-Октябрьский муниципальный район
	274305350
	281517405
	310951130

	-Амурзетское сельское поселение
	30255300
	23094200
	21486700

	-Нагибовское сельское поселение
	22733900
	16200600
	14204300

	-Полевское сельское поселение
	14472300
	11542500
	9620500

	4
	Дефицит - всего

	в том числе:

	-Октябрьский муниципальный район
	3071970
	3132625
	3221850

	-Амурзетское сельское поселение

	-Нагибовское сельское поселение

	-Полевское сельское поселение

	II
	Муниципальный долг муниципального образования

	1
	На начало года - всего
	172773293,83
	146431657,83
	125843265,83

	2
	На конец года- всего
	146431657,83
	125843265,83
	110254869,83

_1006755433.doc
[image: image1.png]